

Uppföljning miljööverenskommelser- våren 2019

Åtgärder Sunne kommun	GHPE	Kommentar
Säkerställa tillräckliga resurser för genomförande av gång- och cykelplanen	E (P)	GC-väg i Lysvik och V Ämtervik planeras till 2019.
Samordnad varudistribution - ändrade beställningsrutiner för att få en samlad intern varubeställning	P	Inom kontoret, VA, kommunförrådet har vi börjat att samla våra beställningar på kontorsmaterial. Våren 2019 gemensam upphandling på livsmedel inom SuToHaMu på gång. Vård och omsorg ser på möjlighet att ha en leveransdag, där fordonet är fyllt. Vi har tagit del av information om KOSAVA.
Återvunnen växtnäring från slam - fortsatt anslutning till Svenskt Vatten - revaq	G	Flera partier har varit godkända för spridning år 2018 och har spridits. Hösten 2019 kommer en ny förordning som kan koma att ändra förutsättningarna.
Minska fosforutsläpp till vatten	G	Utbyggnad av VA - nätet.. Teoretiskt sett kan fosforutsläppen halveras från ett hushåll med enskild trekammarbrunn när det ansluts till kommunalt ARV. Vi har anslutit 108 enskilda avlopp till kommunalt ledningsnät. Optimering av ARV för att ha så lågt fosfor ut som möjligt.
Medverka i recipientnätverk	G	Sunne är med i Norsälvens vattenråd. Många provtagningspunkter inom kommunen.
Bygga ut VA i enligt med VA-utbyggnadsplanen	G	Utbyggnad av VA - nätet.. Teoretiskt sett kan fosforutsläppen halveras från ett hushåll med enskild trekammarbrunn när det ansluts till kommunalt ARV. Vi har anslutit 108 enskilda avlopp till kommunalt ledningsnät.

Uppföljning miljööverenskommelser- våren 2019

Matavfall samlas in från kommunens abonnenter	E	Hösten 2018 kommer arbetet igång. Informatör anställd. Upphandling av kärl. Projekt SuToMat hösten 2018 för att minska matsvinn i Sunne och Torsby.
---	---	--

GHPE-modellen

Enligt GHPE-modellen klassas genomförandegraden av åtgärder i en 4-gradig skala enligt följande:

G = Genomförd helt eller i huvudsak genomfört eller pågår kontinuerligt

H = Genomförd till hälften eller mer

P = Påbörjad men ännu inte gjort hälften

E = Inte påbörjad

2019-03-01 Gun-Britt Olsson